EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 08/2018

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 08/2018. CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE

ODONTOLOGIA DE SERGIPE – CRO/SE. CONTRATADA: FERREIRA COSTA E CIA LTDA –

CNPJ 10.230.480/0012-93. OBJETO: AQUISIÇÃO DE 01 (UMA) CAFETEIRA ELETRICA. VALOR

DA DESPESA: R$ 159,00 (CENTO E CINQUENTA E NOVE REAIS). CLASSIFICAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA:  6.2.2.1.1.01.04.04.002.011

ARACAJU, 26 DE FEDEREIRO DE 2018

ANDERSON LESSA SIQUEIRA

PRESIDENTE DO CRO-SE